
3. Lauf zur 33. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 19. FEBRUAR 2017

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌BAMBINI-SERIE (3X 400M)   GESAMTWERTUNG OVERALL

00:09:060:03:030:02:580:03:052013BLOY, Anna(1377)1

00:10:170:02:500:03:540:03:33DJ Tam Jam2011ZEIN, Jamiro(2116)2

00:10:330:03:010:04:010:03:31Running Team Hüppekästch2012HERZ, Leon(1182)3

00:10:530:02:590:03:290:04:25Running Team Kita Hüppekä2012KLATT, Isabell(155)4

00:10:560:03:130:03:250:04:182013SCHLATTER, Marisa(274)5

00:11:090:03:580:03:200:03:51Running Team Kita Hüppekä2013DORP, Elias(62)6

00:14:380:04:180:05:000:05:202013BECKER, Johannes(1397)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

19. Februar 2017, 10:50 Uhr



3. Lauf zur 33. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 19. FEBRUAR 2017

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌BAMBINI-SERIE (3X 400M)   GESAMTWERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH

00:09:060:03:030:02:580:03:052013BLOY, Anna(1377)1

00:10:530:02:590:03:290:04:25Running Team Kita Hüppekä2012KLATT, Isabell(155)2

00:10:560:03:130:03:250:04:182013SCHLATTER, Marisa(274)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

19. Februar 2017, 10:50 Uhr



3. Lauf zur 33. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 19. FEBRUAR 2017

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌BAMBINI-SERIE (3X 400M)   GESAMTWERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH

00:10:170:02:500:03:540:03:33DJ Tam Jam2011ZEIN, Jamiro(2116)1

00:10:330:03:010:04:010:03:31Running Team Hüppekästch2012HERZ, Leon(1182)2

00:11:090:03:580:03:200:03:51Running Team Kita Hüppekä2013DORP, Elias(62)3

00:14:380:04:180:05:000:05:202013BECKER, Johannes(1397)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

19. Februar 2017, 10:50 Uhr



3. Lauf zur 33. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 19. FEBRUAR 2017

ZEITLAUF 3LAUF 2LAUF 1VEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌BAMBINI-SERIE (3X 400M)   GESAMTWERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M4

00:11:090:03:580:03:200:03:51Running Team Kita Hüppekä2013DORP, Elias(62)1

00:14:380:04:180:05:000:05:202013BECKER, Johannes(1397)2

KINDER M5

00:10:330:03:010:04:010:03:31Running Team Hüppekästch2012HERZ, Leon(1182)1

KINDER M6

00:10:170:02:500:03:540:03:33DJ Tam Jam2011ZEIN, Jamiro(2116)1

KINDER W4

00:09:060:03:030:02:580:03:052013BLOY, Anna(1377)1

00:10:560:03:130:03:250:04:182013SCHLATTER, Marisa(274)2

KINDER W5

00:10:530:02:590:03:290:04:25Running Team Kita Hüppekä2012KLATT, Isabell(155)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

19. Februar 2017, 10:50 Uhr


